

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOORDYNATORÓW KRF WOJ. MAŁOPOLSKIEGO SIERPIEŃ 2022-CZERWIEC 2023			
Współpraca z organami KIF			
l.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	uwagi
1	03.08.2022	Wizyta zdawczo- odbiorcza Biura Małopolskiego Oddziału Terenowego KIF	Podczas wizyty koordynatorzy sprawdzili wraz z p. Office Manager spis inwentarza z natury środków trwałych i niskocennych znajdujących się na wyposażeniu biura Małopolskiego Oddziału Terenowego KIF.
2	08.08-12.08.2022	Dyżury koordynatorów w oddziale terenowym w ramach zastępstwa za nieobecną Office Manager	Dyżur odbywał się codziennie w godzinach 16:00 - 18:00
3	09.08.2022	Spotkanie on-line z delegatami województwa małopolskiego II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów	Na spotkaniu poruszane były kwestie pierwszego miesiąca pracy biura oraz przedstawione zostały pomysły dotyczące rozwoju regionu. Omówione zostały także działania realizowane dotychczas.
4	10.08.2022	Spotkanie z zastępcą Rzecznika Dyscyplinarnego - Natalią Polak	Na spotkaniu omawiany był temat wdrożenia do pracy, przygotowania do postępowań dyscyplinarnych i prowadzenia działalności prewencyjnej w regionie w zakresie wykroczeń zawodowych i postępowania sprzecznego z zasadami etyki zawodowej.
5	29.08.2022	Wizyta byłych koordynatorów wojewódzkich i byłych członków KRF I kadencji w siedzibie Małopolskiego Oddziału Terenowego Biura KIF	Podczas wizyty byli koordynatorzy wojewódzcy/ byli członkowie KRF I kadencji przedstawili swoją działalność na rzecz biura i regionu. Wyrazili chęć pomocy, podzielenia się kontaktami i wprowadzenia do instytucji z którymi współpracowali
6	07.10.2022	Wizyta delegatów woj. małopolskiego II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów w siedzibie Małopolskiego Oddziału Terenowego Biura KIF	Podczas spotkania Prezydium Krajowej Rady Fizjoterapeutów sprawozdało działania na rzecz środowiska w tym omówiono 4 główne cele KIF. Przedstawiono Wiceprezesom oraz Delegatom rozdział obowiązków pomiędzy członków KRF.
7	18.11.2022	Spotkanie fizjoterapeutów z województwa małopolskiego z dr. Tomaszem Dybkiem - Prezesem KRF	Spotkanie odbyło się na terenie Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie. Pan Prezes przedstawił sprawozdanie z pierwszych 100 dni aktywności nowego Prezydium KRF w kontekście obietnic wyborczych, bieżące i planowane działania Krajowej Izby Fizjoterapeutów oraz kierunki rozwoju samorządu zawodowego. Pani Patrycja Bartnicka- Kamać, Kierownik Działu szkoleń KIF zaprezentowała nowy projekt szkoleniowy - FIZJA.
8	10.01.2023	Spotkanie on-line z delegatami woj. małopolskiego II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów na temat planów na rok 2023	Omówiono plan pracy w regionie na 2023 rok oraz sprawy bieżące
9	14.03.2023	Spotkanie on - line z Delegatami województwa Małopolskiego II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów	Poruszono tematy najbliższych planów, pomysłów dotyczących rozwoju regionu. Omówiono dotychczas realizowane działania. Poruszono także bieżące sprawy.
10	16.05.2023	Spotkanie on-line z delegatami woj. małopolskiego II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów	Omawiano sprawy bieżące.
11	20.06.2023	Spotkanie on-line z delegatami woj. małopolskiego II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów	Poruszono tematy planów na najbliższe miesiące, pomysłów dotyczących rozwoju regionu. Omówiono dotychczas realizowane działania. Poruszono także bieżące sprawy.
Współpraca z konsultantami wojewódzkimi			
l.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	uwagi
1	05.10.2022	Spotkanie koordynatorów wojewódzkich z małopolskim konsultantem d.s. fizjoterapii - prof. Magdalena Wilk-Frańczuk w krakowskim biurze KIF	Omówiono kwestie współpracy oraz wspólnego działania na rzecz rozwoju fizjoterapii w Regionie małopolskim. Pochylnono się nad specjalizacją w dziedzinie fizjoterapii oraz zwiększeniem dostępności i współfinansowania. Rozmawiano o nowelizacji ustawy o zawodzie lekarza i powiązanych z nią kwestiach zespołów badawczych. Poruszono również temat standardów nauczania i ujednolicenia praktycznej nauki zawodu.
Współpraca z organami administracji publicznej, szkołami wyższymi, lokalnymi władzami, innymi zawodami medycznymi			
l.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	uwagi
1	03.08.2022	Wizyta Janiny Pelczar - współautorki opracowania: „Metoda Hoppe SOS 3D”	Janina Pelczar przedstawiła koordynatorom założenia metody leczenia, jej wyniki oraz opowiedziała o projektach w województwie Małopolskim w których metoda była wykorzystywana jako narzędzie pracy i rehabilitacji. Przedstawiła działania, które są realizowane w Ministerstwie Edukacji związane z podstawami programowymi nauczania u pielęgniarek i nauczycieli wychowani fizycznego. Wyraziła chęć współpracy i poprosiła o wsparcie środowiska fizjoterapeutów w działaniach dotyczących kompleksowości diagnozowania i leczenia skrzywień kręgosłupa oraz korekcji wad postawy u dzieci i młodzieży w szkołach, stworzenia interdyscyplinarnych zespołów działających w szkołach (pielęgniarka szkolna, nauczyciel wychowania fizycznego, fizjoterapeuta), nagłośnienia konieczności wczesnej diagnostyki wad postawy, powrotu zajęć z gimnastyki korekcyjnej do szkół i promocji metody Hoppe SOS 3D jako Polskiego dziedzictwa i kontynuacji rehabilitacji Degi.

2	24.08.2022	Wizyta Pani Prezes Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich w biurze Małopolskiego Terenowego oddziału KIF	Pani Prezes przedstawiła działalność stowarzyszenia. Koordynatorzy natomiast omówili kierunki działania KIF oraz biura Małopolskiego Oddziału Terenowego KIF. Wrazili chęć współpracy ze Stowarzyszeniem i miastami członkowskimi w regionie na rzecz promowania zawodu i zdrowego trybu życia.
3	03.10.2022, 05.10.2022, 06.10.2022, 11.10.2022	Uczestnictwo w inauguracji roku Akademickiego na Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie, Wydziale Ochrony Zdrowia na Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie, krakowskiej Akademii im. A.F. Modrzewskiego, Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie	Uczestnictwo w rozpoczęciu roku akademickiego na uczelniach, rozmowy ze studentami i wykładowcami. Przedstawienie planów i działań realizowanych przez KIF.
4	17.11.2022	Spotkanie członków Kół Naukowych Kierunku Fizjoterapia na małopolskich uczelniach z członkami Krajowej Rady fizjoterapeutów i Koordynatorami Wojewódzkimi KRF	Podczas spotkania przedstawiono strukturę i działalność KIF i przeprowadzono panel informacyjny na temat „Przeprowadzenia wizyty fizjoterapeutycznej” w którym zwrócono uwagę na jej aspekt praktyczny m. in. określenie struktury, funkcji oraz aktywności, wykorzystanie testów funkcjonalnych jako narzędzi do obiektywnej oceny pacjenta, a także możliwości wykorzystania zebranych danych pod kątem badań klinicznych.
5	02.02.2023	Wysyłka pism odnośnie projektu szkoleniowego FIZJO - Learning do Dziekanów uczelni wyższych z woj. małopolskiego	Akcja promocyjna projektu FIZJA
6	15.02.2023	Warsztaty dla studentów z kół naukowych - "Wykorzystanie tapingu w fizjoterapii".	
7	23.03.2023	Warsztaty dla studentów z kół naukowych „Techniki aktywizacji przepony w terapii N.A.P."	
8	11.05.2023	Uczestnictwo członka KRF Doroty Ogarek w konferencji "Zdrowie największą wartością człowieka" na Wydziale Ochrony Zdrowia, Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie	Promowanie projektu FIZJA, rozdawanie ulotek, udzielanie informacji dotyczących pracy KIF
9	30.05.2023	Koordinator Wojewódzki woj. małopolskiego Agata Słowik uczestniczyła w hybrydowej Debacie Branżowej w ramach spotkań „Oblicza Kariery Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum”.	W spotkaniu uczestniczyli studenci V roku kierunku Fizjoterapia, działacze studenckich kół naukowych, samorządu i władz uczelni oraz zaproszeni goście. Na spotkaniu omawiano szanse i wyzwania stojące przed absolwentami na dynamicznie zmieniającym się rynku pracy. Przybliżono działalność Krajowej Izby Fizjoterapeutów, omówiono procedurę starania się o NPWZ i zachęcono do uczestnictwa w projekcie FIZJA. Studenci oprócz udziału w dyskusji i możliwości uzyskania odpowiedzi na interesujące pytania mogli zapoznać się z korzyściami płynącymi z przynależności do KIF, ofertą zaproszonych podmiotów leczniczych i instytucji na dedykowanych stoiskach informacyjno- promocyjnych.
10	02.06.2023	Uczestnictwo członka KRF Doroty Ogarek w konferencji "Dobre praktyki w kształceniu fizjoterapeutów" na Wydziale Ochrony Zdrowia, Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie	Promowanie projektu FIZJA, rozdawanie ulotek, udzielanie informacji dotyczących pracy Izby
11	05.06.2023	Koordinatorzy wojewódzcy odwiedzili małopolskie uczelnie promując wśród studentów projekt szkoleniowy FIZJO-LEARNING	Promowanie projektu FIZJA, rozdawanie ulotek, udzielanie informacji dotyczących pracy KIF
12	19.06.2023	Uroczystość inauguracji roku akademickiego dla absolwentów absolwenci Katedry Fizjoterapii Akademii Tarnowskiej. Udział Koordynatora Wojewódzkiego woj. Małopolskiego oraz członków KRF z regionu.	Koordinator wojewódzka Agata Słowik odczytała list gratulacyjny Prezesa KRF Tomasza Dybka kierowany do młodzieży, przybliżyła działalność Izby oraz omówiła ścieżkę przystąpienia do projektu FIZJA. Członkinie KRF Dorota Ogarek i Karolina Ferenc rozmawiały z obecnymi o korzyściach płynących z przynależności do samorządu, jak też odpowiadały na pytania dotyczące rynku pracy, czy miejsca fizjoterapeuty w systemie. Pełne dumy słowa do absolwentów skierowały również m.in. Rektor AT dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni i Kierownik Katedry Fizjoterapii dr Marta Bibro.
Współpraca z NFZ			
l.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	uwagi
1	02.02.2023	Wysyłka pisma do Pani Dyrektora NFZ z zaproszeniem na spotkanie w biurze KIF Małopolska	Nawiązanie współpracy z NFZ
2	01.02.2023	Organizacja spotkania z Dyrektorem Małopolskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ celem zapoznania z nowymi władzami KIF oraz przedstawicielami regionu	Rozmowy dotyczące zakresu zadań i współpracy KIF i NFZ
3	02.03.2023	Spotkanie z dyrekcją NFZ w ich siedzibie na ul. Ciemnej w Krakowie	Członkowie KRF przedstawili swoją funkcję oraz zadania, którymi będą się zajmować podczas swojej kadencji i omówili wstępną wizję funkcjonowania biura oraz kierunki jego rozwoju.

4	01.04 - 30.04.2023	Spotkania dotyczące organizacji współpracy z Małopolskim Oddziałem Wojewódzkim NFZ w ramach akcji „wyjścia” fizjoterapeutów do pacjentów roboczo zwanej: „Środa z profilaktyką”	Dopracowanie szczegółów realizacji spotkań z fizjoterapeutami w siedzibie NFZ
5	01.04 - 30.04.2023	Pierwsze konsultacje dla pacjentów w siedzibie małopolskiego NFZ	„Środa z fizjoterapią” ma na celu uświadomienie pacjentom ważnej roli, jaką zajmują w leczeniu i profilaktyce fizjoterapeuci, przybliżenie zakresu działań i zadań, którymi się zajmujemy, pokierowanie do odpowiednich specjalistów, udzielenie porad, przeprowadzenie badań przesiewowych, czy wskazanie zindywidualizowanej ścieżki leczenia.
6	01.05.2023	Wyznaczona do kontaktów z NFZ członkini KRF Joanna Bukowska brała udział w Radzie NFZ Małopolska	Uczestnictwo w spotkaniu Rady
7	31..05.2023	Konsultacje dla pacjentów w siedzibie małopolskiego NFZ. „Środa z fizjoterapią- jak zadbać o zdrowy kręgosłup”	Akcja miała na celu uświadomienie pacjentom ważnej roli, jaką zajmują w leczeniu i profilaktyce fizjoterapeuci, przybliżenie zakresu działań i zadań, którymi się zajmujemy, pokierowanie do odpowiednich specjalistów, udzielenie porad, przeprowadzenie badań przesiewowych, czy wskazanie zindywidualizowanej ścieżki leczenia dotyczącej schorzeń kręgosłupa.
8	28..06.2023	Konsultacje dla pacjentów w siedzibie małopolskiego NFZ - „Środa z fizjoterapią”	Konsultacje mają na celu uświadomienie pacjentom ważnej roli, jaką zajmują w leczeniu i profilaktyce fizjoterapeuci, przybliżenie zakresu działań i zadań, którymi się zajmujemy, pokierowanie do odpowiednich specjalistów, udzielenie porad, przeprowadzenie badań przesiewowych, czy wskazanie zindywidualizowanej ścieżki leczenia.
9	28..06.2023	Konsultacje dla pacjentów w delegaturze małopolskiego NFZ w Tarnowie - „Środa z fizjoterapią”	„Środy z fizjoterapią” w kolejnej małopolskiej delegaturze NFZ
Działania na rzecz rozwoju fizjoterapii w regionie			
l.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	uwagi
1	11.08.2022	Akcja informacyjna przy pomocy mediów społecznościowych dotycząca wypełniania ankiety związanej z formułą „Głosu Fizjoterapeuty”	
2	01.09.2022	Akcja informacyjna przy pomocy mediów społecznościowych dotycząca bezpłatnej usługi dla fizjoterapeutów- 24h Opieka Prawna	
3	08.09.2022	Wizyta fizjoterapeutów w biurze Małopolskiego Terenowego oddziału KIF z okazji Światowego Dnia Fizjoterapii	Przedstawiono informacje o działalności samorządu zawodowego KIF oraz jej struktur. Przybliżono gościom procedurę wyboru władz II kadencji, omówiono zakresy zadań poszczególnych organów i zaprezentowano sylwetki delegatów z Małopolski, którzy piastują stanowiska w poszczególnych jednostkach.
4	09.09.2022	Akcja informacyjna przy pomocy mediów społecznościowych dotycząca konkursu fotograficznego- „Chwila”	
5	10.09.2022	I Pieszy Rajd Fizjoterapeutów na Babia Górę zorganizowany z okazji Światowego Dnia Fizjoterapii	Spotkanie integracyjne środowiska fizjoterapeutów z Małopolski- wymiana doświadczeń, nawiązanie kontaktów
6	30.09.2022	Akcja informacyjna przy pomocy mediów społecznościowych dotycząca bezpłatnej usługi dla fizjoterapeutów - język angielski dla fizjoterapeutów	
7	10.10.2022	Akcja informacyjna przy pomocy mediów społecznościowych dotycząca badania skłonności licencjatów i techników fizjoterapii do kontynuacji kształcenia	
8	14.10- 16.10.2022	6 Mistrzostwa Polski Fizjoterapeutów w Półmaratonie	Wydarzenie zainicjowane w ramach 8 Cracovia Półmaratonu Królewskiego i organizowane przez Oddział Małopolski Stowarzyszenia Fizjoterapia Polska przy współdziałaniu Oddziału Małopolskiego Polskiego Towarzystwa Fizjoterapii.
9	20.10.2022	Akcja informacyjna przy pomocy mediów społecznościowych dotycząca konkursu na najlepszą pracę magisterską z zakresu fizjoterapii	
10	27.10.-28.10. 2022	IX Małopolskie Warsztaty Niewydolności Serca	Wydarzenie organizowane pod patronatem KIF. W trakcie warsztatów miały miejsce sesje edukacyjne oraz szkoleniowe poświęcone praktycznym aspektom diagnostyki i leczenia niewydolności serca.
11	03.12.2022	IV Spotkanie Naukowo- Szkoleniowe organizowane przez Polskie Towarzystwo Fizjoterapii Oddział Małopolska w krakowskim biurze KIF	Koordynatorzy wojewódzcy mieli okazję przedstawić się środowisku oraz zaprezentować informacje dotyczące Samorządu, struktur i działalność KIF oraz opowiedzieć o nowym projekcie szkoleniowym FIZJA.

12	06.12.2022	Spotkanie dzieci fizjoterapeutów ze św. Mikołajem w krakowskim biurze KIF	
13	10.12.2022-teraz	Seria spotkań z fizjoterapeutami na terenie województwa Małopolskiego	Przedstawiane są tam bieżące i planowane działania oraz kierunki rozwoju samorządu oraz prezentowany jest nowy projekt szkoleniowy FIZJA.
14	18.01, 25.01.2023	Spotkania z kierownikami placówek rehabilitacyjnych z woj. Małopolskiego na platformie Teams	Kierownicy poznali regionalnych członków KRF, Rzecznika Praw Fizjoterapeutów oraz koordynatorów wojewódzkich. Przedstawiona została prezentacja dotycząca działalności Izby, omówiono działalność biura oraz ścieżkę przystąpienia do projektu FIZJA. Dyskutowano o bieżących sprawach branżowych.
15	21.01, 28.01.2023	Koordynatorzy wojewódzcy uczestniczyli w rozpoczęciu szkoleń stacjonarnych w ramach projektu FIZJA.	
16	01.01 - 31.01.2023	Akcja informacyjna przy pomocy mediów społecznościowych dotycząca projektu szkoleniowego FIZJA	
17	01.02 - 28.02.2023	Akcja informacyjna z wykorzystaniem mediów społecznościowych dotycząca projektu szkoleniowego FIZJA	
18	15.02, 16.02 2023	Spotkania z kierownikami placówek rehabilitacyjnych z woj. Małopolskiego na platformie Teams	Kierownicy poznali regionalnych członków KRF, Rzecznika Praw Fizjoterapeutów oraz koordynatorów wojewódzkich. Przedstawiona została prezentacja dotycząca działalności Izby, omówiono działalność biura oraz ścieżkę przystąpienia do projektu FIZJA. Dyskutowano o bieżących sprawach branżowych.
19	03.02, 10.02 i 17.02.2023	Koordynatorzy wojewódzcy uczestniczyli w rozpoczęciu szkoleń stacjonarnych w ramach projektu FIZJA	
20	01.03 - 31.03.2023	Akcja informacyjna z wykorzystaniem mediów społecznościowych dotycząca projektu szkoleniowego FIZJA	
21	22.03.2023	Spotkanie z kierownikami placówek rehabilitacyjnych z woj. Małopolskiego na platformie Teams	Kierownicy poznali regionalnych członków KRF, Rzecznika Praw Fizjoterapeutów oraz koordynatorów wojewódzkich. Przedstawiona została prezentacja dotycząca działalności Izby, omówiono działalność biura oraz ścieżkę przystąpienia do projektu FIZJA. Dyskutowano o bieżących sprawach branżowych.
22	29.03.2023	Spotkanie z kierownikami DPS z woj. Małopolskiego na platformie Teams.	Kierownicy poznali regionalnych członków KRF, Rzecznika Praw Fizjoterapeutów oraz koordynatorów wojewódzkich. Przedstawiona została prezentacja dotycząca działalności Izby, omówiono działalność biura oraz ścieżkę przystąpienia do projektu FIZJA. Dyskutowano o bieżących sprawach branżowych, roli fizjoterapeuty w DPS oraz problemach, które dotyczą pracujących w tym zakresie.
23	01.04 - 30.04.2023	Akcja informacyjna z wykorzystaniem mediów społecznościowych dotycząca projektu szkoleniowego FIZJA	
24	01.04 - 30.04.2023	Akcja informacyjna przy pomocy mediów społecznościowych dotycząca projektu szkoleniowego FIZJA oraz karty MULTISPORT	
25	13.04.2023	Warsztaty praktyczne dla fizjoterapeutów "Jak nauczyć chorego po udarze chodzić z dużą prędkością" organizowane przez kontrahenta zewnętrznego w krakowskim biurze KIF	
26	10.05.2023	Spotkanie z kierownikami placówek rehabilitacyjnych z woj. Małopolskiego na platformie Teams	Kierownicy poznali regionalnych członków KRF, Rzecznika Praw Fizjoterapeutów oraz koordynatorów wojewódzkich. Przedstawiona została prezentacja dotycząca działalności Izby, omówiono działalność biura oraz ścieżkę przystąpienia do projektu FIZJA. Dyskutowano o bieżących sprawach branżowych.
27	11.05.2023	Koordynator województwa Małopolskiego Agata Słowik wraz z członkiem Krajowej Rady Fizjoterapeutów Karoliną Ferenc odwiedziły Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Medyk” w Barcicach oraz SPZOZ Sanatorium Uzdrowskowie MSWiA w Krynicy	Przedstawicielki KIF spotkały się z kierownictwem i pracownikami tychże placówek. Fizjoterapeuci dowiedzieli się o działalności Izby i jej strukturach, korzyściach płynących z opłacania składek oraz realizowanych aktualnie projektach szkoleniowych (FIZJA). Rozmawiano także o proponowanych zmianach w przepisach uzdrowskowych oraz tych dotyczących kontraktowania. Zebrano pomysły i uwagi fizjoterapeutów, które przedstawione zostaną kompetentnym osobom i stosownym zespołom tematycznym. Zadeklarowano dalszą współpracę i wyrażono chęć kolejnych spotkań.
28	01.06 - 30.06.2023	Akcja informacyjna z wykorzystaniem mediów społecznościowych dotycząca projektu szkoleniowego FIZJA	

Zadania zlecane przez Prezydium KRF			
l.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	uwagi
1	05 - 07.2023	Akcja telefonowania do fizjoterapeutów z regionu małopolskiego w celu promocji projektu szkoleniowego FIZJO-LEARNING	
2	06.06.2023	Wysyłka pism do rektorów uczelni z woj. małopolskiego odnośnie roty ślubowania oraz chęci uczestnictwa w uroczystościach rozdania dyplomów	